
Premiumloop - 10KM - Algemene rangschikking
Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ MAES SQM Running Team 00:37:17 03:43

2 0426 Andries Aerts M2 M35+ GS Running team 00:37:30 03:45

3 0411 Theys Kevin M3 M35+ Maes-SQM runningteam00:38:33 03:51

4 5045 Vanden Bempt Hans M4 M35+ MaesSQMrunningteam00:39:13 03:55

5 5009 De Rooy Andy M5 M45+ Coyote sports team 00:39:31 03:57

6 5049 Wouters Chriske M6 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:40:11 04:01

7 0440 Arnauts Bert M7 M35+ BRUUST 00:41:03 04:06

8 0436 Willems Dirk M8 M55+ Tact st.-Truiden 00:41:54 04:11

9 5036 Geijsenbergh Gert M9 M35+ 00:42:46 04:16

10 0430 Dekens Danny M10 M55+ Dcla Halen 00:43:13 04:19

11 0409 neven jan M11 M35+ animo 00:43:38 04:21

12 0414 Neven Jan M12 M55+ ADD 00:43:40 04:22

13 5086 Van Asselbergh Jorden M13 M35- ADD  VACH 00:44:01 04:24

14 0418 HOLLANTS JEAN -PAUL M14 M45+ VACH 00:44:01 04:24

15 0438 frans timen M15 M35- 00:44:13 04:25

16 5043 Baerts Chris M16 M45+ 00:44:19 04:25

17 5054 Vangeel Julie V1 V35- GS running team 00:44:45 04:28

18 0433 Royen Sanny M17 M35- 00:45:33 04:33

19 5021 Claes Jasper M18 M35- ADD Diepenbeek00:46:06 04:36

20 5062 Slegers Werner M19 M55+ 00:46:15 04:37

21 5002 Permentier Gilbert M20 M55+ 00:46:36 04:39

22 0434 Wouters Bart M21 M45+ BFC 00:46:45 04:40

23 5067 Hiemeleers Marc M22 M65+ AC Alken 00:47:49 04:46

24 5007 Vanherck Bruno M23 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:07 04:48

25 0417 Vankrunkelsven Leen V2 V55+ 00:48:29 04:50

26 0423 Van laer Wim M24 M55+ Dcla Halen 00:48:31 04:51

27 0412 Tomsin Ronny M25 M45+ BFC 00:49:12 04:55

28 5015 Arnauts Elle V3 V35- Tact 00:49:18 04:55

29 5040 Drion Daniel M26 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:34 04:57

30 5023 Baus Carlo M27 M45+ Bokkerijdersteam 00:49:43 04:58

31 0419 LAENEN ANNOUSCHKA V4 V45+ VACH 00:50:27 05:02

32 0405 Boiten Evi V5 V35+ 00:50:50 05:05

33 0400 Smets Frank M28 M35+ 00:51:00 05:06

34 0406 Boiten Anja V6 V45+ 00:51:21 05:08

35 0408 Raiselis Noëh M29 M35- 00:52:21 05:14

36 5078 Croughs An V7 V35+ Run TMC 00:52:45 05:16

37 0439 Di Vito Domenico M30 M65+ neen 00:52:51 05:17

38 0437 Knapen Andy M31 M35- 00:52:54 05:17



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0422 Vankrunkelsven Christel V8 V55+ 00:53:04 05:18

40 0432 Lernout Bart M32 M45+ 00:53:11 05:19

41 0425 Theys Hermine V9 V35+ DCLA Halen 00:53:46 05:22

42 0424 Frankenne Linda V10 V45+ GS running team 00:53:51 05:23

43 5014 Koopmans Kim V11 V35+ 00:55:11 05:31

44 0407 Lemmens Jurgen M33 M35+ 00:56:33 05:39

45 0403 Vaesen Renaat M34 M35+ 00:56:34 05:39

46 0435 Philippaerts Greta V12 V55+ ACA 00:56:46 05:40

47 0415 Aerts Jos M35 M45+ 00:57:06 05:42

48 5050 Vanheusden Wim M36 M45+ 00:57:18 05:43

49 0416 Parmentier Johan M37 M55+ 00:57:20 05:44

50 0410 Bierwaerts Rudi M38 M55+ 00:57:29 05:44

51 5068 coenen Kris M39 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:57:46 05:46

52 5071 Cortleven Willy M40 M65+ Mergellopers Riemst00:57:55 05:47

53 0421 Strauven Rudi M41 M55+ BOlt 00:58:00 05:48

54 5088 Arnauts Els V13 V35+ 00:59:02 05:54

55 5094 Polders Jos M42 M65+ ACA 00:59:42 05:58

56 0404 Simal Philippe M43 M45+ Runners van Kortessem00:59:46 05:58

57 5028 loix johnny M44 M55+ 00:59:59 05:59

58 0428 Sniekers Katrien V14 V35+ DCLA 01:01:13 06:07

59 0429 Smolders Ruben M45 M35+ 01:01:13 06:07

60 0427 Coenen Wouter M46 M35+ 01:01:34 06:09

61 0441 owen lambrecht M47 M35+ 01:01:43 06:10

62 5089 Jeuris Jeroen M48 M35+ 01:02:19 06:13

63 0442 Marchesini Nadia V15 V45+ Road Runners en VACH01:04:37 06:27

64 0431 Swennen Groffils Magali V16 V35+ 01:08:00 06:48

65 5080 Vandenberghe Eddy M49 M45+ 01:13:02 07:18

66 0413 Hulsmans Pierre M50 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:16:47 07:40

67 0401 roosen leo M51 M65+ zac zonhoven 01:23:08 08:18



Premiumloop - 10KM - Mannen 35-
Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5086 Van Asselbergh Jorden M1 M35- ADD  VACH 00:44:01 04:24

2 0438 frans timen M2 M35- 00:44:13 04:25

3 0433 Royen Sanny M3 M35- 00:45:33 04:33

4 5021 Claes Jasper M4 M35- ADD Diepenbeek00:46:06 04:36

5 0408 Raiselis Noëh M5 M35- 00:52:21 05:14

6 0437 Knapen Andy M6 M35- 00:52:54 05:17



Premiumloop - 10KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0426 Andries Aerts M1 M35+ GS Running team 00:37:30 03:45

2 0411 Theys Kevin M2 M35+ Maes-SQM runningteam00:38:33 03:51

3 5045 Vanden Bempt Hans M3 M35+ MaesSQMrunningteam00:39:13 03:55

4 0440 Arnauts Bert M4 M35+ BRUUST 00:41:03 04:06

5 5036 Geijsenbergh Gert M5 M35+ 00:42:46 04:16

6 0409 neven jan M6 M35+ animo 00:43:38 04:21

7 0400 Smets Frank M7 M35+ 00:51:00 05:06

8 0407 Lemmens Jurgen M8 M35+ 00:56:33 05:39

9 0403 Vaesen Renaat M9 M35+ 00:56:34 05:39

10 5068 coenen Kris M10 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:57:46 05:46

11 0429 Smolders Ruben M11 M35+ 01:01:13 06:07

12 0427 Coenen Wouter M12 M35+ 01:01:34 06:09

13 0441 owen lambrecht M13 M35+ 01:01:43 06:10

14 5089 Jeuris Jeroen M14 M35+ 01:02:19 06:13



Premiumloop - 10KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ MAES SQM Running Team 00:37:17 03:43

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:39:31 03:57

3 5049 Wouters Chriske M3 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:40:11 04:01

4 0418 HOLLANTS JEAN -PAUL M4 M45+ VACH 00:44:01 04:24

5 5043 Baerts Chris M5 M45+ 00:44:19 04:25

6 0434 Wouters Bart M6 M45+ BFC 00:46:45 04:40

7 5007 Vanherck Bruno M7 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:07 04:48

8 0412 Tomsin Ronny M8 M45+ BFC 00:49:12 04:55

9 5040 Drion Daniel M9 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:34 04:57

10 5023 Baus Carlo M10 M45+ Bokkerijdersteam 00:49:43 04:58

11 0432 Lernout Bart M11 M45+ 00:53:11 05:19

12 0415 Aerts Jos M12 M45+ 00:57:06 05:42

13 5050 Vanheusden Wim M13 M45+ 00:57:18 05:43

14 0404 Simal Philippe M14 M45+ Runners van Kortessem00:59:46 05:58

15 5080 Vandenberghe Eddy M15 M45+ 01:13:02 07:18



Premiumloop - 10KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0436 Willems Dirk M1 M55+ Tact st.-Truiden 00:41:54 04:11

2 0430 Dekens Danny M2 M55+ Dcla Halen 00:43:13 04:19

3 0414 Neven Jan M3 M55+ ADD 00:43:40 04:22

4 5062 Slegers Werner M4 M55+ 00:46:15 04:37

5 5002 Permentier Gilbert M5 M55+ 00:46:36 04:39

6 0423 Van laer Wim M6 M55+ Dcla Halen 00:48:31 04:51

7 0416 Parmentier Johan M7 M55+ 00:57:20 05:44

8 0410 Bierwaerts Rudi M8 M55+ 00:57:29 05:44

9 0421 Strauven Rudi M9 M55+ BOlt 00:58:00 05:48

10 5028 loix johnny M10 M55+ 00:59:59 05:59



Premiumloop - 10KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5067 Hiemeleers Marc M1 M65+ AC Alken 00:47:49 04:46

2 0439 Di Vito Domenico M2 M65+ neen 00:52:51 05:17

3 5071 Cortleven Willy M3 M65+ Mergellopers Riemst00:57:55 05:47

4 5094 Polders Jos M4 M65+ ACA 00:59:42 05:58

5 0413 Hulsmans Pierre M5 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:16:47 07:40

6 0401 roosen leo M6 M65+ zac zonhoven 01:23:08 08:18



Premiumloop - 10KM - Vrouwen 35-
Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vangeel Julie V1 V35- GS running team 00:44:45 04:28

2 5015 Arnauts Elle V2 V35- Tact 00:49:18 04:55



Premiumloop - 10KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0405 Boiten Evi V1 V35+ 00:50:50 05:05

2 5078 Croughs An V2 V35+ Run TMC 00:52:45 05:16

3 0425 Theys Hermine V3 V35+ DCLA Halen 00:53:46 05:22

4 5014 Koopmans Kim V4 V35+ 00:55:11 05:31

5 5088 Arnauts Els V5 V35+ 00:59:02 05:54

6 0428 Sniekers Katrien V6 V35+ DCLA 01:01:13 06:07

7 0431 Swennen Groffils Magali V7 V35+ 01:08:00 06:48



Premiumloop - 10KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0419 LAENEN ANNOUSCHKA V1 V45+ VACH 00:50:27 05:02

2 0406 Boiten Anja V2 V45+ 00:51:21 05:08

3 0424 Frankenne Linda V3 V45+ GS running team 00:53:51 05:23

4 0442 Marchesini Nadia V4 V45+ Road Runners en VACH01:04:37 06:27



Premiumloop - 10KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0417 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:48:29 04:50

2 0422 Vankrunkelsven Christel V2 V55+ 00:53:04 05:18

3 0435 Philippaerts Greta V3 V55+ ACA 00:56:46 05:40



Premiumloop - 10KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 12:08:20

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km




